CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP
  CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

 EDITAL DE RECONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DO CARGO DE ASSISTENTE LEGISLATIVO

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, torna público o EDITAL DE RECONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DO CARGO DE ASSISTENTE LEGISLATIVO do
Concurso Público - Edital nº 01/2025, conforme segue:

ESTA RECONVOCAÇÃO É EXCLUSIVA AOS CANDIDATOS PRESENTES NA APLICAÇÃO REALIZADA EM 18 DE JANEIRO

DE 2026, NO PERÍODO DA MANHÃ, DO CARGO DE ASSISTENTE LEGISLATIVO.

As provas serão realizadas no dia 8 de março de 2026, no local e horário abaixo descrito, conforme segue:

 Data da Prova: 8 de março de 2026 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h40min

Horário de fechamento dos portões: 09h00

CARGO LOCAL DE PROVA

ASSISTENTE LEGISLATIVO

ESCOLA ESTADUAL NELSON FERNANDES

Rua Victor Meirelles s/n° (em frente a Prefeitura Municipal) -

Centro

Santa Rita do Passa Quatro/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica de tinta azul ou
preta, lápis preto nº 2 e borracha macia.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 27 de fevereiro de 2026.

Gilberto Bentlin Junior

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP